CÂMARA MUNICIPAL DE IBITINGA
ESTADO DE SÃO PAULO

Identificação da Norma

PORTARIA Nº 678/2023

Ementa

Portaria nº 678, que exonera, em 31 de dezembro de 2023, a Senhora Adriana Natalina da Silva Bueno.

Data da Norma

27/12/2023

Data de Publicação Veículo de Publicação

Status de Vigência

Em vigor

Anexos

PUBLICAÇÃO

Emitido em  27/11/25 às 20:50:58

PO 678/2023
Fls. 1/2

https://sapl.ibitinga.sp.leg.br/sapl_documentos/norma_juridica/7374_anexo_147

Câmara Municipal de Ibitinga
Estado de São Paulo

Avenida Dr. Victor Maida, nº 563 – Centro – Ibitinga (SP) – Fone (16) 3352-7840 – CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  /  E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

PORTARIA Nº 678, DE 27 DE DEZEMBRO DE 2023.

O Presidente da Câmara Municipal da Estância
Turística  de  Ibitinga,  usando  das  atribuições
que lhe confere a Lei:

RESOLVE:

Exonerar,  em  31  de  dezembro  de  2023,  a
Senhora Adriana Natalina da Silva Bueno, portadora do RG nº 28.990.106-6 e
do CPF nº 291.494.628-73, do cargo de Assessor  Legislativo, para o qual foi
nomeada através da Portaria nº 323, de 1º de julho de 2014.

ADÃO RICARDO VIEIRA DO PRADO
Presidente

Registrada  na  Secretaria  da  Câmara  Municipal  da
Estância Turística de Ibitinga, em  27 (vinte e sete) de  dezembro de dois mil e  vinte e três
(2023).

Shirlei Henrique de Carvalho Ruedas
Diretora Legislativa PO

R
TA

R
IA

 N
º 6

78
/2

02
3-

 R
ec

eb
id

o
em

 2
8/

12
/2

02
3

08
:3

5:
33

 -
Es

ta
 é

 u
m

a
có

pi
a

do
 o

rig
in

al
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 A
dã

o
R

ic
ar

do
 V

ie
ira

 d
o

Pr
ad

o
- P

re
si

de
nt

e
e

ou
tro

Pa
ra

 v
al

id
ar

 o
 d

oc
um

en
to

, l
ei

a
o

có
di

go
 Q

R
 o

u
ac

es
se

 h
ttp

s:
//s

ap
l.i

bi
tin

ga
.s

p.
le

g.
br

/c
on

fe
rir

_a
ss

in
at

ur
a

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 9

3B
B-

3D
BB

-8
68

F-
F4

1C
.

Pag. 1/1

Assinado digitalmente por
SHIRLEI HENRIQUE DE
CARVALHO RUEDAS
081.325.638-08
Data: 27/12/2023 16:14

Assinado digitalmente por
ADAO RICARDO VIEIRA
DO PRADO 181.967.918-
79
Data: 27/12/2023 17:34

PO 678/2023
Fls. 2/2